ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN THẠNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 274/QĐ-UBND  Tân Thạnh, ngày 18 tháng 03  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết thôi việc theo yêu cầu đối với

Lực lượng đảm bảo ANTT cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 42/2021/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định việc xây dựng Công an xã, thị trấn chính quy;

Căn cứ Quyết định số 6599/QĐ-BCA ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Công an về việc tổ chức Công an xã chính quy tại 116 xã thuộc tỉnh An

Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh quy định số lượng, chức danh và một số chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ấp, khóm trên địa bàn tỉnh An

Giang;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 73/TTr-CAX ngày 18/03/2024 của Trưởng Công an

xã Tân Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thống nhất cho ông Nguyễn Thái Học, lực lượng đảm bảo

ANTT cơ sở xã Tân Thạnh được thôi việc kể từ ngày 18/03/2024.

Lý do: Xin nghỉ việc theo nguyện vọng.

Điều 2. ông Nguyễn Thái Học, có trách nhiệm bàn giao hồ sơ sổ sách,

lại cho đơn vị cũ chậm nhất là 03 ngày kể từ ngày nghỉ việc.

Các chế độ chính sách được hưởng đến hết ngày 18/03/2024.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Công an xã, Công chức Văn phòng – thống kê, Công chức Tài chính -

kế toán xã Tân Thạnh và ông Nguyễn Thái Học chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. ĐU, TT. HĐND;

- CT và PCT.UBND xã;

- Lưu: VT, CAX, NV.

         Dương Văn Cảnh

		2024-03-18T09:17:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!